

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR (INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS)



**IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE**  
**DEPOSITO RIBEIRO LTDA ME**  
 RUA RODRIGUES DA CUNHA 773 - RESSACA  
 CONTAGEM - MG CEP: 32.113-340  
 Fone/Fax: (31)3357-1212  
 comercial@depositoribeiro.com.br

**DANFE**  
 DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA  
 0 - ENTRADA  
 1 - SAÍDA  
 1  
 Nº 00001274  
 SÉRIE: 1  
 Folha: 1/1

CHAVE DE ACESSO  
 3120.0418.6930.8500.0104.5500.1000.0012.7413.8682.8729

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal)  
 ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO  
 VENDA DE MERCADORIAS

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
 131203653150067 24/04/2020 16:53:56-03:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL 1861567860020 INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ 18.693.085/0001-04

DESTINATÁRIO / REMETENTE  
 NOME/RAZÃO SOCIAL INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS - 0030093 CNPJ/CPF 17.359.415/0001-59 DATA DE EMISSÃO 24/04/2020

ENDEREÇO RUA CARLOS PINHEIRO CHAGA 170 BAIRRO/DISTRITO RESSACA CEP 32.113-460 DATA DA ENTRADA/SAÍDA 24/04/2020

MUNICÍPIO CONTAGEM FONE/FAX (31)3357-3459 UF MG INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO HORA DA ENTRADA/SAÍDA

FATURA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA	VENCIMENTO	VALOR

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST.	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
				90,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO I.P.I.
				90,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL O DESTINATÁRIO

FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE CÓDIGO ANTT 0 PLACA VEÍCULO UF CNPJ/CPF

MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
19,0	DIVERSOS	DIVERSAS		0,019	0,019

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

CÓDIGO PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSM	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	BC ICMS	V ICMS	V IPI	ALÍQUOTAS	
												IPI	ICMS
460	TORN. MDI JARDIM 1130 AM. 1/2	84818019	0500	5.405	PC	1,000	18,900	18,90			0,00		
868	SIFAO SANFONADO DUPLO UNIV. ASTRA	39174090	0500	5.405	PC	1,000	23,900	23,90			0,00		
5416	PARAF. CASTELO 10	73181500	0500	5.405	PC	6,000	1,900	11,40			0,00		
5864	VALVULA TANQUE BCA 11/4/11/2	39174090	0500	5.405	PC	1,000	4,900	4,90			0,00		
7967	BUCHA FIXAÇÃO TIJOLO 10	39269090	0500	5.405	PC	6,000	0,550	3,30			0,00		
8246	ANEL VEDAÇÃO MASSA S/GUIA	40069000	0102	5.102	PC	3,000	6,900	20,70			0,00		
10119	MASSA PLÁSTICA PRETA 400G	32141010	0102	5.102	PC	1,000	6,900	6,90			0,00		

**DADOS ADICIONAIS**

**INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES**

Valor Aproximado Tributos: R\$ 6,53 Federal R\$ 15,83 Estadual Fonte: IBPT/TC: 008/2017 ENTREGA DE MATERIAS EM ATÉ 48 HORAS - TROCA MAXIMO 30 DIAS EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. - - - CFOP VALOR BASE CALCULO ICMS VALOR ICMS 5.102 27,60 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 5.405 62,40

**RESERVADO AO FISCO**



## Comprovante de Pagamento de Boletto

Via Internet Banking CAIXA

<b>Banco Receptor:</b>	CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
<b>Pagador Final / Efetivo</b>	
<b>CPF/CNPJ:</b>	17.359.415/0001-59
<b>Nome:</b>	INSTITUICAO ESP LAR DE MARCOS
<b>Conta de débito:</b>	1532 / 003 / 00004321-4

  

<b>Representação numérica do código de barras:</b>	00190.00009 02928.808001 00001.274174 1 82380000009000
<b>Instituição Emissora - Nome do Banco:</b>	BANCO DO BRASIL S/A
<b>Código do Banco:</b>	001
<b>Beneficiário original / Cedente</b>	
<b>Nome Fantasia:</b>	DEPOSITO RIBEIRO LTDA . ME
<b>Nome/Razão Social:</b>	DEPOSITO RIBEIRO LTDA . ME
<b>CPF/CNPJ:</b>	18.693.085/0001-04
<b>Sacador Avalista</b>	
<b>Nome/Razão Social:</b>	DEPOSITO RIBEIRO LTDA
<b>CPF/CNPJ:</b>	18.693.085/0001-04
<b>Beneficiário Final</b>	
<b>Nome/Razão Social:</b>	DEPOSITO RIBEIRO LTDA . ME
<b>CPF/CNPJ:</b>	18.693.085/0001-04
<b>Pagador Sacado</b>	
<b>Nome/Razão Social:</b>	INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS
<b>CPF/CNPJ:</b>	17.359.415/0001-59
<b>Pagador Final - Correntista</b>	
<b>Nome/Razão Social:</b>	INSTITUICAO ESP LAR DE MARCOS
<b>CPF/CNPJ:</b>	17.359.415/0001-59

<b>Data do Vencimento:</b>	27/04/2020
<b>Data de Efetivação / Agendamento:</b>	27/04/2020
<b>Valor Nominal do Boletto:</b>	90,00
<b>Juros (R\$):</b>	0,00
<b>IOF (R\$):</b>	0,00
<b>Multa (R\$):</b>	0,00
<b>Desconto (R\$):</b>	0,00
<b>Abatimento (R\$):</b>	0,00
<b>Valor Calculado (R\$):</b>	90,00
<b>Valor Pago (R\$):</b>	90,00
<b>Identificação do Pagamento:</b>	NFE 2020 1274

<b>Data/hora da operação:</b>	27/04/2020 11:42:32
-------------------------------	---------------------

<b>Código da operação:</b>	018332190
<b>Chave de segurança:</b>	UUJEHLGZG4WT9T3R

**Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.**

SAC CAIXA: 0800 726 0101  
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492  
Ouvidoria: 0800 725 7474

  
27/04/2020 11:42  
ESPIRITA LAR DE MARCOS

**BANCO DO BRASIL** 001-9

00190.00009 02928.808001 00001.274174 1 82380000009000

Local de Pagamento					Vencimento	
<b>Pagável em qualquer banco até o vencimento</b>					27/04/2020	
Beneficiário					Agência/Código Beneficiário	
<b>DEPOSITO RIBEIRO LTDA - ME</b>					503-7 / 160364-7	
Data do	Nr. do documento	Espécie doc.	Aceite	Data process.	Nosso número	
24/04/2020	1274	DM	N	24/04/2020	00029288080000001274	
Carteira	Espécie	Quantidade	x Valor		Valor Documento	
17	R\$				90,00	
Instruções					(-) Desconto/Abatimento	
JRS:VI p/Dia Atraso R\$ 0,30 A PARTIR DE:28.04.2020					(-) Outras Deduções	
NAO RECEBER APOS 90 DIA(S) DO VENCIMENTO.					(-) Mora/Multa	
PROCEDA OS AJUSTES DE VALORES PERTINENTES.					(-) Outros Acrescimos	
					(=) Valor Cobrado	
					90,00	

Pagador  
INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS - CNPJ: 17.359.415/0001-59  
RUA CARLOS PINHEIRO CHAGAS 170  
CONTAGEM - MG - 32113-460  
Sacador/Avalista DEPOSITO RIBEIRO LTDA - CNPJ: 18.693.085/0001-04



Autenticação mecânica - Ficha de Compensação

Corte na linha pontilhada

262  
INSTITUICAO ESPIRITA  
LAR DE MARCOS

**DEPOSITO RIBEIRO LTDA ME**

RUA RODRIGUES DA CUNHA, 773 - Bairro: RESSACA

Cidade: CONTAGEM/MG - CEP:32.113-340 - Fone: (31)3357-1212 / (31)7152-6164

# ORÇAMENTO

**Número: 007258**  
**Validade: 02/05/2020**

Cliente: INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS

CNPJ: 17.359.415/0001-59

IE: ISENTO

Endereço: RUA CARLOS PINHEIRO CHAGA, 170

Bairro: RESSACA

Cidade: CONTAGEM

UF: MG

CEP: 32.113-460

Telefone: (31)3357-3459 / (31)3352-3855

Contato: FATIMA 9978-7755

Celular:

Tipo Entrega: ENTREGA

Item	Produto	Descrição	Unidade	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
1	460	TORN. MDI JARDIM 1130 AM. 1/2	PC / 1	1,000	18,900	18,90
2	868	SIFAO SANFONADO DUPLO UNIV. ASTRA	PC / 1	1,000	23,900	23,90
3	5416	PARAF. CASTELO 10	PC / 1	6,000	1,900	11,40
4	5864	VALVULA TANQUE BCA 11/4/11/2	PC / 1	1,000	4,900	4,90
5	7967	BUCHA FIXAÇÃO TIJOLO 10	PC / 1	6,000	0,550	3,30
	8246	ANEL VEDAÇÃO MASSA S/GUIA	PC / 1	3,000	6,900	20,70
7	10117	MASSA PLASTICA PRETA 400G	PC / 1	1,000	6,900	6,90

Forma Pcto: DINHEIRO

Condição Pcto: A VISTA

Emissão: 23/04/2020

Total: 90,00

Valor do Frete: 0,00

Qtde Volumes: 19,000

Peso: 0,019

Volume(m³): 0,000

Desconto:

Vendedor: CLAUDIO GONÇALVES DOLABELA

E-mail:

Telefone: (31)3357-4827 / ( ) -

Celular: (31)9943-9121

Observações

PREÇO SUJEITO A ALTERAÇÃO

18693085/0001-04

DEPÓSITO RIBEIRO LTDA

Rua Rodrigues da Cunha, 773

Bairro Ressaca - CEP 32110-000

CONTAGEM - MG

263  
INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS

NÃO E DOCUMENTO FISCAL - NÃO E VALIDO COMO RECIBO E COMO  
GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Cliente:Inst Espírita Lar de Marcos

Data: 20/04/2020

Endereço:R. Carlos Pinheiro Chagas 170

Numero:

Cep:

Complem.:

Bairro: Ressaca

Cidade:Contagem

UF:

Cpf/Cnpj: 17.359.415/001-59

Inscrição:

Tel:

Vendedor:

Forma Pagto:

Observação:

Codigo	Nome Produto	Un	Qtde	Preço	Total
47561	BUCHA FIXAÇÃO P/TIJOLO Nº10	UN	06	R\$ 0,65	R\$ 3,90
28704	SIFÃO SANFONADO DUPLO UNIV:ASTRA	UN	01	R\$ 24,90	R\$ 24,90
15781	PARAFUSO CASTELO 10	UN	06	R\$ 1,95	R\$ 11,70
5008	VALVULA TANQUE BCA 11/4/11/2	PC	01	R\$ 4,95	R\$ 4,90
28707	ANEL VEDAÇÃO MASSA S/GUIA	UN	01	R\$ 7,90	R\$ 23,70
89196	MASSA PLASTICA PRETA 400GR	UN	01	R\$ 6,99	R\$ 6,99
14780	TORNEIRA MDI JARDIM 1130 AM ½	UN	01	R\$ 23,00	R\$ 23,00

Subtotal:R\$ 99,09

Acrescimo:R\$ 0,00

Desconto:R\$ 0,00

**Total: 99,09**

06.147.811/0001-04

ARMAZEM DA MADEIRA

RUA HAIA, 20  
Bairro: Santa Cruz - CEP:32.340-260  
CONTAGEM - MG

264

# DEPOSITO MADALENA

Depositomadadena@yahoo.com.br

Endereço: Av. João Cesar de Oliveira, 813/Eldorado Contagem

Vendedor: Marconi

Telefone: 3395-1207

A/C: Instituição Espírita Lar de Marcos,17.359.415/0001-59

Rua Carlos Pinheiro Chagas,170 Bairro Ressaca-Contagem-MG

Cep:32113-460

**(Orçamento)** 20/04/2020

QUANTIDADE.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01 PC	TORNEIRA MDI JARDIM 11.30 AM.1/2	R\$ 19,90	R\$ 19,90
01 UNID	SIFAO SANFONADO DUPLD UNIVERSAL	R\$ 27,90	R\$ 27,90
06 UNIDS	PARAFUSO CASTELO Nº10	R\$ 1,99	R\$ 11,94
01 UNID	VALVULA P/TANQUE BCA 11/4/11/2	R\$ 5,90	R\$ 5,90
06 UNIDS	BUCHA FIXAÇÃO P/TIJOLO Nº10	R\$ 0,60	R\$ 3,60
03 UNIDS	ANEL VEDAÇÃO MASSA S/GUIA	R\$ 6,99	R\$ 20,97
01 UNID	MASSA PLASTICA 400GR	R\$ 8,90	R\$ 8,90
<b>Total:</b>			<b>99,11</b>

166 196 247/0001-337  
DEPÓSITO MADALENA  
Av. João César de Oliveira, 813  
Bairro Eldorado - CEP 32315-000  
CONTAGEM  
MG

Condições de Pag: A VISTA

  
ESPÍRITA  
Lar de Marcos